

555 Morrisägg 236g

Sura patroner

Ingredienser: Socker, glukossirap, surhetsreglerande medel (E296), arom, färgämnen (E100, E120, E131)

Energivärde per 100 g:

energi 1660 kJ/400 kcal, fett 0g varav mättat fett 0g, kolhydrat 94 g varav sockerarter 73,8 g, protein 0 g salt 0.01 g

Salta patroner

Ingredienser: Socker, glukossirap, ammoniumklorid, lakritspulver, arom, färgämne (E153)

Näringsvärde per 100 g

Energi 1540 kJ/400 kcal, Fett 0g Varav mättat fett 0g, Kolhydrater 90,7g Varav sockerarter 71,8g

Protein 0g, Salt 0g

Anton Berg marsipanbröd

Ingredienser:

Socker, MANDEL (31 %), kakaomassa, aprikoskärnor, glukossirap, kakaosmör, MJÖLKFETT (MJÖLK/MELK/MELK),, emulgeringsmedel: **SOYA/SOYALECITIN**), konserveringsmedel (sorbinsyra). Marsipan innehåller 42 % MANDLAR och minst 50 % kakao.

Kan innehålla spår av andra nötter.

Näringsvärden: per 100 Gram

Energi 2150kJ/520 kcal, fett 31g varav mättat fett 6,8 g , kolhydrat 46 g varav sockerarter 38g protein 11 g

Cocos coz 10g

Ingredienser: socker, härdad vegetabilisk olja (palmolja) kakaopulver, kakaomassa, mjölkpulver (MJÖLK/MELK/MELK), vassle/myse (MJÖLK/MELK/MELK). Emulgeringsmedel: lecitin (SOYA/SOYALECITIN), polyglycerol polyricinoleate, arom (vanilj), salt, kokosfyllning: riven kokos (innehåller sulfat), glukos, socker, sorbitol, härdad vegetabilisk olja (palmolja), fuktighetsbevarande medel (glycerol), emulgeringsmedel: vegetabiliskt fett, salt, citronsyra, arom (vanilj)

Energivärde per 100g

Energi 1962/469 Kcal, Fett 24,9, Varav mättat fett 22,3, Kolhydrater 61,5 Varav sockerarter 50,5g Fiber 4,0, Protein 2,9, Salt 0,1

Mr Bite Hasselnöt 35g

Ingredienser:

Se/Dk/No

mjölkchoklad: socker, kakaosmör (**MJÖLK/MELK/MELK**), skummjörkspulver (**MJÖLK/MELK/MELK**), vasslepulver (**MJÖLK/MELK/MELK**), kakaomassa, helmjörkspulver (**MJÖLK/MELK/MELK**), smörolja (**MJÖLK/MELK/MELK**), kakaopulver, emulgeringsmedel: lecitin (**SOYA/SOYALECITIN**), polyglyserol polirisinoleat, salt, naturlig vanilj,

Hasselnötskräm: socker, vegetabilisk olja (kokospalm), glukospulver, hasselnötspasta (**HASSELNÖTTER/HASSELNØDDER, HASSELNØTTER**) vasslepulver (**MJÖLK/MELK/MELK**), kokospalm, stärkelse, salt emulgering: lecitin (**SOYA/SOYALECITIN**), skummjörkspulver (**MJÖLK/MELK/MELK**), jästextrakt

Energivärde per 100g

Energi 2043,9kj/488,5 kcal, Fett 25,2g Varav fleromättat fett 15,8g, Kolhydrater 63,3g Varav sockerarter 42,8g, Protein 7,7g, Salt 0,2g

Mr Cliff karamell/hasselnot

SV/DK/NO

Ingredienser: Socker/sukker, glukossirap, hasselnötter(, **HASSELNÖTTER/HASSELNØDDER, HASSELNØTTER**), karamell (socker, glukossirap, grädde/ flöde, smör,/ smör (**MJÖLK/MELK/MELK**) , riskrisp (risstärkelse, socker/sukker, salt), kakaomassa, kakaosmör, helmjörkspulver/ sødmælkspulver, skummjörkspulver/ skummetmælkspulver (**MJÖLK/MELK/MELK**), vassleproteinpulver/ valleprotein, palmolja, emulgeringsmedel : (**SOYA/SOYALECITIN**), aromer, salt.

Allergener: **MJÖLK/MELK/MELK**, soja **SOYA/SOYALECITIN**, **HASSELNÖTTER/HASSELNØDDER, HASSELNØTTER**

Kan innehålla spår av hasselnöt, mandel, pistage, valnöt, jordnöt, sesam

Energivärde per 100g

Energi 1761,9/421,1 kcal, Fett 18,6g Varav mättat fett 11,4g, Kolhydrater 59,5g Varav sockerarter 47,2g, Fiber 1,8g, Protein 6,4g, Salt 0,1g

Allergiråd: För allergener, se ingredienser markerade i **FET STIL**

Förvaras på en sval, torr plats.

Nettovikt: 35g

Ean 8697439306555

Mr Bite Strike Hasselnöt 40g

SV/DK/NO

Ingredienser: Mjörkchoklad (30%): Socker, kakaosmör, skummjörkspulver (**MJÖLK/MELK/MELK**), vasslepulver (**MJÖLK/MELK/MELK**), kakaomassa, helmjörkspulver (**MJÖLK/MELK/MELK**), smörolja (**MJÖLK/MELK/MELK**), kakaopulver, emulgeringsmedel (**SOYA/SOYALECITIN** E322, poliliserol

polirisinoleat E476), salt, naturligt identisk arom (vanilj). Karamell (24%), Socker, glukossirap, skummjörkspulver (**MJÖLK/MELK/MELK**), vegetabilisk olja (kokos, palm), hasselnötsbitar (5%) (**HASSELNÖTTER/HASSELNØDDER, HASSELNØTTER**), smörolja (**MJÖLK/MELK/MELK**), vasslepulver (**MJÖLK/MELK/MELK**), salt, sorbitol (E420), emulgeringsmedel (mono och diglycerider av vegetabiliska fettsyror E471), naturlig arom (kola). Hasselnötskräm (20%): Socker, vegetabilisk olja (kokos, palm), glukospulver, vasslepulver (**MJÖLK/MELK/MELK**), hasselnötspasta (7%) (**HASSELNÖTTER/HASSELNØDDER, HASSELNØTTER**), skummjörkspulver (**MJÖLK/MELK/MELK**), hasselnötsbitar (5%) (**HASSELNÖTTER/HASSELNØDDER, HASSELNØTTER**), kakaopulver, dextros, kakaomassa, emulgeringsmedel (**SOYA/SOYALECITIN** E322), salt, naturlig arom (hasselnöt). Mjölkkrem (20%): Socker, vegetabilisk olja (kokos, palm), vasslepulver (**MJÖLK/MELK/MELK**), skummjörkspulver (**MJÖLK/MELK/MELK**), glukospulver, **LAKTOS** helmjörkspulver (**MJÖLK/MELK/MELK**), dextros, hasselnötspasta (**HASSELNÖTTER/HASSELNØDDER, HASSELNØTTER**), emulgeringsmedel (**SOYA/SOYALECITIN** E322), salt. Wafer Sheet (6%), Vetemjöl **MJÖL/HVEDMEL** (innehåller gluten), vegetabilisk olja (kokos, palm), kakaopulver, salt, emulgeringsmedel (**SOYA/SOYALECITIN** E322), skummjörkspulver (**MJÖLK/MELK/MELK**), jästextrakt, stärkelse, jäsningssmedel (natriumbikarbonat E500, surt natriumpyrofosfat E450).

Energivärde per 100g

Energi 1997,8/477,5 kcal , Fett 24,6g Varav mättat fett 17,8g, Kolhydrater 60,7g Varav sockerarter 32,4g, Fiber 1,1g, Protein 6,5g, Salt 0,1g

Allergiråd: För allergener, se ingredienser markerade i **FET STIL**

Förvaras på en sval, torr plats.

Nettovikt: 40g

SE/DK/NO

MAMBA

Sega kolor/tyggekarameller med fruktsmak/frugtsmag

Ingredienser: socker/sukker, Glukossirap/glukosesirup, palmfedt, fuktighetsbevarande medel: sorbitolsirap, gelantin/gelantine, syra/syre:citronsyra, aromer/aromer, färgande koncentrat, grönsakskoncentrat (svart morot/sort guleros, spirulina, svartvinbär/solbaer, jordgubbsjuice/jordaerjuice, färgande gurkmejaextrakt/gurkmejeektrakt, karamellsirap

Energivärde per 100 g:

Energi 1674kJ/396 kcal, fett 5,9g varav mättat fett 3,2g, kolhydrat 84,3g varav sockerarter 62,1g, protein 1,6 g, salt <0,01 g

Allergiråd: För allergener, se ingredienser markerade i **FET STIL**

Förvaras på en sval, torr plats.

Nettovikt: 26,5g

Ean:

Konsumentkontakt; info@intercandy.se